
ASKÖ Steyrermühl Indoor Open 2023
ASKÖ Steyrermühl - Bogensport (AIOpen23)
Obertshausenerstraße 2, 4663 Laakirchen, 28-10-2023

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

103 BSV Potzneusiedl

1 001A 35571 MÖBS Robert M B L M

1 001C 41327 BERGER Manuela W B L W

214 Archery - Club - Carinthia

1 010D 34627 GOLOB Sydney W K R W

334 Erlauftaler Bogensportverein

2 011C 27892 KRUMBÖCK Andrea W NÖ L W

342 UBS Raiffeisenbank Gänserndorf

1 007D 31753 HABERFELLNER Michael M NÖ B M

354 UBSC Artemis Stockerau

2 015A 34417 MATTES Julian M NÖ B M

2 014A 34437 SINN Martin M NÖ B M

2 016C 34284 BACHHEIMER Michael M NÖ C M

2 019C 40675 KULIR Lukas M NÖ R M

2 019A 40676 KULIR Markus M NÖ R M

1 004B 38646 STERNITZKY Reinhard M NÖ T M

2 014D 34422 PETER Barbara W NÖ B W

2 020C 34419 MATTES Selina W NÖ R W

2 020A 40674 SCHWARZ Melanie W NÖ R W

1 003D 38645 MAYR Michaela W NÖ T W

402 ASKÖ-Luftenberg

2 015C 38903 JANTSCHGE Harald M OÖ B M

1 009A 8102 BITTERMANN Klaus M OÖ C M

1 008A 19687 HINTENAUS Ralph M OÖ C M

2 011D 41422 WÖBER Mirjam W OÖ L W

404 ASKÖ Steyrermühl - Bogensport

1 007A 37784 BURGSTALLER Rainer M OÖ B M

1 002C 51466 AGLAS Günter M OÖ L M

2 018D 37784 BURGSTALLER Rainer M OÖ R M

1 010B 70259 GEIGENBERGER Pia-Alena W OÖ R W

405 BC Kronstorf

1 004C 23315 RUMPL Marco M OÖ T M

411 SV Wallern

1 005D 41054 BRUCKBAUER Sebastian M OÖ B M

1 005B 26686 SCHAFFLER Gernot M OÖ B M

1 010C 41055 PIMMINGER Petra W OÖ R W

413 Union BSC Ried

1 008B 21945 HEHENBERGER Mario M OÖ C M

1 004D 20679 KIESLINGER Klaus M OÖ T M

414 BSV-Kremstal

2 018A 40690 BÖHM Sabine W OÖ C W

417 Bogensport Waldenfels

1 002B 41682 WOLFSTEINER Manuela W OÖ L W

421 Union BSV Grünau / Almtal

1 003B 15224 GÖTZENDORFER Margarete W OÖ T W

426 TBS Vöcklabruck

1 007B 19313 LEHNER Manfred M OÖ B M

2 015B 36111 LEIXNER Reinhard M OÖ B M

1 003A 36111 LEIXNER Reinhard M OÖ T M

428 SVM Sport Verein Magistrat Linz

1 009C 29674 AIGNER Joachim M OÖ C M

2 017C 34913 SEIDEL Eva-Maria W OÖ C W

430 BSV-Breitenstein
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2 016A 34482 KAPFER Jürgen M OÖ C M

432 Lion-Bowhunterclub

2 011B 40917 EZE Manuela W OÖ L W

434 ASKÖ Linz Froschberg

1 006A 30221 HENNERBICHLER Horst M OÖ B M

438 Union Ried in der Riedmark

1 007C 32258 VALIS Jürgen M OÖ B M

1 006C 32259 VALIS Andrea W OÖ B W

1 002A 38637 THANNESBERGER Kristin W OÖ L W

442 Bogenstation Oberösterreich

1 006D 38611 EISELE Alfred M OÖ B M

445 LINZ AG Sport - Sektion Bogen

1 001B 41264 BARTL Andreas M OÖ L M

2 019D 27546 HOFER Michael M OÖ R M

2 012B 41265 KAPP Rudolf M OÖ T M

2 013D 30908 KASTLER Franz M OÖ T M

2 012C 30420 WISTERZIL Stefan M OÖ T M

451 ASK Nettingsdorf

1 009B 40472 KRÄMER Uwe M OÖ C M

2 017B 34635 KERBL Renate W OÖ C W

1 010A 34635 KERBL Renate W OÖ R W

2 020B 41338 LEIDENFROST Marlies W OÖ R W

503 BC Union Salzburg

2 019B 1431 URL Thomas M S R M

2 020D 1430 URL Karla W S R W

506 Club 3-D Austria Bogensport

2 018B 36456 MONOD-ROIDER Oliver M S C M

2 012D 18161 KLAMPFER Markus M S T M

2 017D 36465 MONOD-ROIDER Christel W S C W

2 012A 36509 SCHÄFER Sigrid W S T W

510 UBSC Flachgau

2 014B 36365 KAISERMAYR Johann M S B M

2 013A 40391 KAISERMAYR Marija W S B W

514 BSV Glemmerhof

2 017A 9846 RONACHER Ingrid W S C W

616 BSC 3D Vorau

1 008D 41112 LOIDOLT Thomas M ST C M

627 EAT-Bogensport

1 005C 39222 HOCHÖRTLER Christoph M ST B M

1 005A 31663 KRAM Jürgen M ST B M

2 016D 34583 LEITNER Gernot M ST B M

2 014C 34584 LEITNER Rosemarie W ST B W

629 Hunting FOX - Bogensport

2 013B 36904 HRABOVSKY Manfred M ST T M

634 BSV Thermenland

2 015D 31356 REISINGER Kilian M ST B M

636 TBS - Liezen

2 013C 34336 RADAUER Helmuth M ST T M

733 Bogensportclub Achensee

2 016B 28646 HAUSER Erich M T B M

2 018C 34981 BAUMANN Alexander M T C M

903 BSV Schönbrunn

1 006B 52194 KALT Markus M W B M
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906 UBSC Artemis Wien

2 011A 36458 PAMMER Tom M W L M

1 004A 36458 PAMMER Tom M W T M

1 003C 36459 DIRNWÖBER Andrea W W T W

AUT Österreich

1 005D 41054 BRUCKBAUER Sebastian M OÖ B M  

1 007A 37784 BURGSTALLER Rainer M OÖ B M  

1 006D 38611 EISELE Alfred M OÖ B M  

1 007D 31753 HABERFELLNER Michael M NÖ B M  

2 016B 28646 HAUSER Erich M T B M  

1 006A 30221 HENNERBICHLER Horst M OÖ B M  

1 005C 39222 HOCHÖRTLER Christoph M ST B M  

2 015C 38903 JANTSCHGE Harald M OÖ B M  

2 014B 36365 KAISERMAYR Johann M S B M  

1 006B 52194 KALT Markus M W B M  

1 005A 31663 KRAM Jürgen M ST B M  

1 007B 19313 LEHNER Manfred M OÖ B M  

2 016D 34583 LEITNER Gernot M ST B M  

2 015B 36111 LEIXNER Reinhard M OÖ B M  

2 015A 34417 MATTES Julian M NÖ B M  

2 015D 31356 REISINGER Kilian M ST B M  

1 005B 26686 SCHAFFLER Gernot M OÖ B M  

2 014A 34437 SINN Martin M NÖ B M  

1 007C 32258 VALIS Jürgen M OÖ B M  

1 009C 29674 AIGNER Joachim M OÖ C M  

2 016C 34284 BACHHEIMER Michael M NÖ C M  

2 018C 34981 BAUMANN Alexander M T C M  

1 009A 8102 BITTERMANN Klaus M OÖ C M  

1 008B 21945 HEHENBERGER Mario M OÖ C M  

1 008A 19687 HINTENAUS Ralph M OÖ C M  

2 016A 34482 KAPFER Jürgen M OÖ C M  

1 009B 40472 KRÄMER Uwe M OÖ C M  

1 008D 41112 LOIDOLT Thomas M ST C M  

2 018B 36456 MONOD-ROIDER Oliver M S C M  

1 002C 51466 AGLAS Günter M OÖ L M  

1 001B 41264 BARTL Andreas M OÖ L M  

1 001A 35571 MÖBS Robert M B L M  

2 011A 36458 PAMMER Tom M W L M  

2 018D 37784 BURGSTALLER Rainer M OÖ R M  

2 019D 27546 HOFER Michael M OÖ R M  

2 019C 40675 KULIR Lukas M NÖ R M  

2 019A 40676 KULIR Markus M NÖ R M  

2 019B 1431 URL Thomas M S R M  

2 013B 36904 HRABOVSKY Manfred M ST T M  

2 012B 41265 KAPP Rudolf M OÖ T M  

2 013D 30908 KASTLER Franz M OÖ T M  

1 004D 20679 KIESLINGER Klaus M OÖ T M  

2 012D 18161 KLAMPFER Markus M S T M  

1 003A 36111 LEIXNER Reinhard M OÖ T M  

1 004A 36458 PAMMER Tom M W T M  

2 013C 34336 RADAUER Helmuth M ST T M  

1 004C 23315 RUMPL Marco M OÖ T M  

1 004B 38646 STERNITZKY Reinhard M NÖ T M  

2 012C 30420 WISTERZIL Stefan M OÖ T M  

2 013A 40391 KAISERMAYR Marija W S B W  

2 014C 34584 LEITNER Rosemarie W ST B W  

2 014D 34422 PETER Barbara W NÖ B W  

1 006C 32259 VALIS Andrea W OÖ B W  

2 018A 40690 BÖHM Sabine W OÖ C W  

2 017B 34635 KERBL Renate W OÖ C W  

2 017D 36465 MONOD-ROIDER Christel W S C W  

2 017A 9846 RONACHER Ingrid W S C W  

2 017C 34913 SEIDEL Eva-Maria W OÖ C W  
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AUT Österreich

1 001C 41327 BERGER Manuela W B L W  

2 011B 40917 EZE Manuela W OÖ L W  

2 011C 27892 KRUMBÖCK Andrea W NÖ L W  

1 002A 38637 THANNESBERGER Kristin W OÖ L W  

2 011D 41422 WÖBER Mirjam W OÖ L W  

1 002B 41682 WOLFSTEINER Manuela W OÖ L W  

1 010B 70259 GEIGENBERGER Pia-Alena W OÖ R W  

1 010D 34627 GOLOB Sydney W K R W  

1 010A 34635 KERBL Renate W OÖ R W  

2 020B 41338 LEIDENFROST Marlies W OÖ R W  

2 020C 34419 MATTES Selina W NÖ R W  

1 010C 41055 PIMMINGER Petra W OÖ R W  

2 020A 40674 SCHWARZ Melanie W NÖ R W  

2 020D 1430 URL Karla W S R W  

1 003C 36459 DIRNWÖBER Andrea W W T W  

1 003B 15224 GÖTZENDORFER Margarete W OÖ T W  

1 003D 38645 MAYR Michaela W NÖ T W  

2 012A 36509 SCHÄFER Sigrid W S T W  

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
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